PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSTRUÇÃODA NOSSACIDADE.AMOR POR NOSSAGENTE.

Itaquaquecetuba, 08 de abril de 2021.
Ofício: 199/SMG/2021.
Ref.: Requerimento 13/2021

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em atendimento ao Requerimento em epígrafe de autoria do nobre Vereador

Edson Souza Moura e Vereadora Simone Patrícia Soares, relacionado à solicitação de

cestas básicas para famílias impactadas pela crise, em situação de carência e

vulnerabilidade no Município de Itaquaquecetuba.

Sendo o que segue. primeiramente parabenizamos a proatividade

dessa Casa de Leis em se preocupar com a população de Itaquaquecetuba.

O prefeito municipal juntamente com a primeira dama e a secretaria

de desenvolvimentosocial, tem se empenhado para ajudar a população, onde atualmente

estão organizando uma live solidária com o objetivo de arrecadar alimentos para as

famílias em situação de total vulnerabilidade na cidade.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos de eleva estima e

apreço.

Atenciosamente,

Marcelo B, rbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo a |c p CAMAKAMUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA

Marcelo Renato Sucena

Exmo. Senhor AuxiliarAdministrativo

DAVID RIBEIRO DA SILVA uy

Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba. Roc Dm Abá los |

| | |3 ym

SECRETARIAMUNICIPAL DE GOVERNO
Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283 - Vila Virgínia - Itaquaquecetuba— SP CEP: 08576-000 Tel.: (11) 4753-7094